[image: image1.png]MHTEP PAO

LLEHTP YNPABJIEHMS 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 1, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по оценке предложений на участие в открытом запросе предложений и о признании открытого запроса предложений несостоявшимся
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 6061/ОЗП-ПН

	Дата/время проведения заседания:
	«21» января 2015 г.09:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	2 338 088,55  руб., без НДС

ПОВЕСТКА:

1. О рассмотрении Отчета Экспертной группы по рассмотрению и оценке Заявок на участие в открытом запросе предложений на право заключения договора на выполнение работ "Обслуживание техническое внутридомовых электрических сетей" для нужд  ОАО «Томскэнергосбыт».
2. О признании предложений на участие в открытом запросе предложений,   соответствующими условиям открытого запроса предложений.
3. О признании открытого запроса предложений несостоявшимся
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

О рассмотрении Отчета Экспертной группы по рассмотрению, оценке и сопоставлению Заявок на участие в открытом запросе предложений.

Члены закупочной комиссии изучили поступившие предложения на участие в открытом запросе предложений. Результаты оценки сведены в Отчет Экспертной группы по рассмотрению, оценке и сопоставлению Заявок на участие в открытом запросе предложений.

Закупочной комиссии предлагается принять к сведению и одобрить Отчет Экспертной группы по рассмотрению, оценке и сопоставлению Заявок на участие в открытом запросе предложений.

Вопрос 2 повестки:

О признании предложения на участие в открытом запросе предложений соответствующим условиям открытого запроса предложений.

"Обслуживание техническое внутридомовых электрических сетей" для нужд  ОАО «Томскэнергосбыт».
            Предложение на участие в открытом запросе предложений.

         ЗАО «Томскэнергобаланс»   (634034, ул. Котовского, 19  ИНН/КПП/ОГРН  7017234955/701701001/ 1097017004369)  на следующих условиях : Цена предложения: 2 043 723,48  руб. без НДС.  Срок выполнения работ: 01.01.2015 г.-31.12.2015 г.: Условия оплаты: В течение 30 календарных дней с даты подписания актов.
признается удовлетворяющим условиям открытого запроса предложений. Предлагается принять данное предложение на участие в открытом запросе предложений к дальнейшему рассмотрению.
Вопрос 3 повестки:

О признании открытого запроса предложений несостоявшимся.

Поскольку, по результатам отборочной стадии осталось только одно предложение на участие в открытом запросе предложений, на основании п. 3.12.2.9  (Том I) Закупочной документации предлагается признать открытый запрос предложений несостоявшимся.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Отчет Экспертной группы по рассмотрению, оценке и сопоставлению Заявок на участие в открытом запросе предложений.

2. Признать предложение на участие в открытом запросе предложений.
"Обслуживание техническое внутридомовых электрических сетей" для нужд  ОАО «Томскэнергосбыт»
             ЗАО «Томскэнергобаланс»   (634034, ул. Котовского, 19  ИНН/КПП/ОГРН  7017234955/701701001/ 1097017004369)  на следующих условиях : Цена предложения: 2 043 723,48  руб. без НДС.  Срок выполнения работ: 01.01.2015 г.-31.12.2015 г.: Условия оплаты: В течение 30 календарных дней с даты подписания актов.
        Соответствующим условиям открытого запроса предложений.
3. Признать открытый запрос предложений несостоявшимся, поскольку, по результатам отборочной стадии осталось только одно предложение по каждому лоту на участие в открытом запросе предложений, на основании п. 3.12.2.9 (Том I) Закупочной документации.
Протокол №6061/ОЗП-ПН
заседания Закупочной комиссии о признании открытого запроса предложений несостоявшимися

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
Протокол №6061/ОЗП-ПН
заседания Закупочной комиссии о признании открытого запроса предложений несостоявшимися

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
3

[image: image1.png]